Així, en data 29 de gener de 2025, l’L’Ajuntament de Terrassa va aprovar inicialment el 
“Projecte executiu de reposició del muret del carrer Bulgària per xoc d’un cotxe”, redactat per 
l’arquitecta Patrícia Queralt Moretti, en data 27 de novembre de 2024, amb un pressupost 
d’execució per contracte de seixanta mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims 
(60.552,08 €) (sense IVA) i de setanta-tres mil dos-cents seixanta-vuit euros amb dos cèntims 

(73.268,02 €), desprès d’haver avaluat l’informe favorable de les tècniques del Servei 
d’Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana per a la seva aprovació. Transcorregut el 
període d’exposició pública, sense que s’hagués presentat cap al·legació ni reclamació contra

[...]

de reposició del muret del carrer Bulgària per xoc d’un cotxe”, amb criteris de contractació 
pública ecològica, mitjançant el procediment obert simplificat sumari, per tal de determinar 
l'oferta amb millor relació qualitat-preu, amb un pressupost de licitació de seixanta mil cinc-
cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims (60.552,08 €) (IVA exclòs) i de setanta-tres mil dos-
cents seixanta-vuit euros amb dos cèntims (73.268,02 €) (IVA inclòs). El termini d’execució es 
preveu que sigui de d’un mes i mig (1,5 mesos). 

Abans de l’inici de la licitació es va obtenir l’autorització per accedir a l’aparcament del carrer 
Suècia, 26, per part de la comunitat de propietaris de l’aparcament.